
VERSIÓN 2.2.0 

VEHÍCULO NO INSCRITO

INFORMACIÓN PROPORCIONADA POR LA PROCURADURÍA GENERAL DE JUSTICIA

SIN REPORTE DE ROBO

El vehículo con NIV 000016892421 no cuenta con reporte de robo emitido por alguna Procuraduría 
General de Justicia en la consulta realizada el 03 de Agosto, 2016 a las 04:32 PM (Zona Centro, 
-06:00).

Tomando en cuenta los acuerdos de actualizaciones con las entidades federativas, se le recomienda 
consultar este registro nuevamente en 48 horas. 

NOTA: La información es proporcionada gracias al esfuerzo y colaboración de las 

Autoridades Federales, Entidades Federativas y el Distrito Federal; el SESNSP 

únicamente es responsable de administrar y sistematizar la información.

Este servicio de consulta es GRATUITO de acuerdo con el Artículo 6 de la Ley 

del Registro Público Vehicular.

AVISOS PROPORCIONADOS POR LOS SUJETOS OBLIGADOS
POR LA LEY DEL REPUVE

MENSAJE PROPORCIONADO POR OCRA

SIN REPORTE DE ROBO

El vehículo con NIV 000016892421 NO SE ENCUENTRA INSCRITO en el Registro Público Vehicular. Existen 
múltiples razones por las cuales un vehículo puede no estar inscrito, entre ellas enlistamos las siguientes: 

Vehículos Nuevos

Vehículos Usados

Para mayor información ponemos a su disposición los siguientes canales de información:

Centro de Atención Telefónica: 01 800 7378831 (01 800 REPUVE1) 

Correo Electrónico: c_rpv@snsp.gob.mx 
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El vehículo con NIV 000016892421 no cuenta con reporte de robo, conforme a la información que 
suministran las Instituciones de Seguros con base en el Artículo 23, Fracción III, Inciso b de la Ley de 
Registro Público Vehicular, en la consulta realizada el 03 de Agosto, 2016 a las 04:32 PM (Zona Centro, 
-06:00) 

CONSULTAR 

OTRO AUTO
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